Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов

Утративший силу
Постановление акимата Иргизского района Актюбинской области от 28 февраля
2011 года № 49. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской
области 5 марта 2011 года № 3-5-127. Утратило силу постановлением акимата
Иргизского района Актюбинской области от 22 июля 2011 года № 165
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Иргизского района
Актюбинской области от 22.07.2011 № 165.
       Согласно пункту 6  Конституционного Закона Республики статьи 28
Казахстан от 28 сентября 1995 года № 2464 «О выборах в Республике Казахстан»
,  Президента Республики Казахстан от 4 февраля 2011 года № 1149 «О Указа
назначении внеочередных выборов Президента Республики Казахстан» и статьи

 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 «О местном 31
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан» акимат
И р г и з с к о г о  р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Совместно с районной территориальной избирательной комиссией
определить места для размещения агитационных печатных материалов для всех
кандидатов на территории Иргизского района согласно .приложения
      2. Акимам сельских округов оснастить указанные места стендами, щитами,
т у м б а м и .
      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого
официального опубликования.
      Аким района                      М.ДУАНБЕКОВ
П р и л о ж е н и е  к  п о с т а н о в л е н и ю
а к и м а т а  И р г и з с к о г о  р а й о н а  №  4 9
от 28 февраля 2011 года

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для размещения агитационных печатных материалов
для кандидатов в Президента Республики Казахстан

№ п/п Местонахождение объекта

1.
с е л о  И р г и з :
З д а н и е  « К а з п о ч т ы »  -  щ и т - с т е н д
Здание базара «Жолжан» - щит-стенд

И р г и з с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
а у л  А к ш и ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т

2. а у л  К а л ы б а й ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  –  щ и т
аул Калалыколь, здание миницентра Калалыкольской основной школы - щит

3.

А м а н к о л ь с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
а у л  К у т и к о л ь ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  –  щ и т
а у л  А м а н к о л ь ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  –  щ и т
аул Жарма, здание миницентра Наркызыльской основной школы - щит

4.

К ы з ы л ж а р с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
аул Курлыс,  здание Дома культуры «Мани» -  щит-стенд
аул  Жаныс би ,  здание  детского  сада  «Гулдер»  -  щит
аул Шенбертал, здание детского сада «Шаттык» - щит

5.

К у м т о г а й с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
аул  Кумтогай ,  здание  сельского  клуба  –  щит-стенд
а у л  К а р а с а й ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  –  щ и т
аул Каракудук, здание миницентра Каракудукской основной школы- щит

6.

Н у р и н с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
а у л  Н у р а ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  –  щ и т
а у л  М а м ы р ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а  -  щ и т
аул Дукен, здание миницентра Дукенской основной школы – щит
аул Белшер, здание сельского клуба - щит

7.
Т а у п с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
А у л  К у й л ы с ,  з д а н и е  с е л ь с к о г о  к л у б а -  щ и т
Аул Караколь, здание медицинского пункта- щит

8.
Ж а й с а н б а й с к и й  с е л ь с к и й  о к р у г :
аул Жайсанбай, здание сельского клуба - щит

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан